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Oversikt over skolens råd og organer 2024/2025

Samarbeidsutvalget (SU)

	
	Navn                                            
	Tlf
	Epost

	FAU
	Lise Lunde 
	90799039
	liselunde@outlook.com


	
	Eirinn Sørheim
	92472626
	Eirinns88@gmail.com

	Elevråd
	Filip Juliusz Rabeszko
	
	frabeszko@gmail.com

	
	Elias Apeland
	
	09eliapl@ikrs.no

	Ansatte
	Erik Hag Tellefsen 
	
	erik.hag.tellefsen@kristiansand.kommune.no

	
	Hans Christian Jakobsen
	
	hanschristian.Jakobsen@kristiansand.kommune.no

	Kommunen
	Jeanette Kleivsett  (politisk rep.)
	
	Kleivsett@gmail.com

	
	Jarle Langeland
	95901400
	jarle.langeland@kristiansand.kommune.no



Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)

	Klasse
	Navn                                               
	Foreldre til
	Tlf
	Epost

	9A
	Elisabeth Eivindson Aarsland
	Vilje
	95136936
	Elisabeth.eivindson.aarsland@lyse.net

	
	Hanne Borø Sveen
	Martin
	95894195
	Hanneboroe@gmail,com

	9B
	Lise Lunde
	Ingvild
	90799039
	liselunde@outlook.com

	
	Marie Heia
	Julianne
	97534769
	marieheia@hotmail.com

	10A
	Anette Solås Try
	Per-Tønnes
	95226845
	anettetry@hotmail.com

	
	Kathrine Lauvrak
	Julie
	45615884
	kathrinelauvrak@gmail.com

	10B 
	Niklas J. Roslund
	Julie
	97059708
	Niklas@dyreparken.no

	
	Yvonne Kerlefsen
	Hans
	90187263
	Kerlef@hotmail.com

	10C
	Rune Solhøi
	Anne
	97559331
	runesolhoi@gmail.com

	
	Glenn Fredrik Thomassen
	Isabell
	90677209
	glennfthomassen@gmail.com

	8 A
	Siri S. Nygaard
	Sindre
	97121771
	Sirnyga@gmail.com

	
	Helene Eskeland
	Isabell
	47708139
	Heleneeskeland@live.no

	8 B
	Sigurd Berg Aasen
	Tobias 
	90679982
	Sigurdbaa@gmail.com

	
	Anette Helander
	Lucas
	47304724
	annettehel@icloud.com

	 8 C
	Eirinn Sørheim
	Nora
	92472626
	Eirinns88@gmail.com

	
	Ingrid C. Westerlund
	Niklas
	97122732
	Ic.westerlund@gmail.com





Elevrådet - Kontaktlærer for elevrådet: Jon Vemund Heggem

	Klasse
	
	Navn                                               
	   
	Epost

	9A
	
	Tobias Ulvøy-Johansen
	
	10tobulv@ikrs.no

	
	
	Darin Nori Hame
	Vara
	10darin@ikrs.no

	9B
	  
	
Leah Marie Trydal
	
	10leatry@ikrs.no

	
	
	Julianne Heia
	Vara
	10julhei@ikrs.no

	10A
	
	BartoszBerkowski
	
	09barber@ikrs.no

	
	
	Jakub Niedzwiecki
	Vara
	09jaknie@ikrs.no

	10B 
	
	William Skaiå
	
	09jaknie@ikrs.no

	
	
	Susanne Johnsen
	Vara
	09susjoh@ikrs.no

	10C
	
	Elias Apland
	
	09eliapel@ikrs.no

	
	
	Rawan Rakan Shahroun
	Vara
	09rawsha@ikrs.no

	8A
	
	Jakob Andreas Marhaug
	
	11jakmar@ikrs.no

	
	
	Michelle Rasmussen
	Vara
	11micras@ikrs.no

	8B
	
	Filip Juliusz Rabeszko
	
	11filip@ikrs.no

	
	
	Tobias Aasen
	Vara
	11tobaas@ikrs.no

	8C
	
	Eirin Mathilde Eivindson
	
	11eirin1@ikrs.no

	
	
	Willy Repstad Onarheim
	Vara
	11wilona@ikrs.no




Grupper i skolens daglige drift

	Funksjon                                             
	Navn
	Rolle

	Ledergruppen
	Jarle Langeland
	Rektor

	
	Bent Svendsen
	Avdelingsleder 

	
	
	

	HMS-gruppen (Medbestemmelse og arbeidsmiljø)


	Jarle Langeland
	Ledelse

	
	Tove Nordbø Knutsen

	Utdanningsforbundet


	
	Wenche Severinsen
	Verneombud

	Spesialfunksjoner
	Tonje A. H. Thorbjørnsen
	Tilpasset opplærings koordinator

	
	Tonje A. H. Thorbjørnsen
	Sosiallærer

	
	Isak Gravdal Skadeberg
	Mini-RISK

	
	Ingrid Karoline Dønnestad
	Rådgiver

	
	Irene B. Ø. Arnevik
	NOA-koordinator

	
	Bent Svendsen
	IKT-koordinator

	
	Irene B. Ø. Arnevik
	Bibliotek

	
	Isak Gravdal Skadeberg 
	Ressurslærer

	
	Karl Eirik Jåtun
	Ressurslærer

	Fagkontakter og andre funksjoner
	Irene B. Ø. Arnevik
	Den Kulturelle Skolesekken (DKS)

	
	Karin Kleiven
	Elevtransport

	
	Karin Kleiven
	Innkjøp / Førstesekretær

	
	Erik Hag Tellefsen
	Matematikk

	
	Anniken Olsrud
	Engelsk

	
	Karl Eirik Jåtun
	Norsk

	
	Irene B. Ø. Arnevik
	Lesekurs

	
	Bent Svendsen
	IKT

	
	Jarle Børnes
	Audiovisuelle medier (A/V)

	
	Marius Grønvold
	Kroppsøving

	
	Isak Gravdal Skadeberg
	KRLE

	
	Jon Vemund Heggem
	Naturfag

	
	Marit A Vikse
	Mat & Helse

	
	Eva Linn Blandkjenn/Beth Varhaug
	Kunst & Handverk

	
	Jarle Børnes
	Musikk

	
	Bjørn Solnørdal
	Samfunnsfag

	
	Tonje Torbjørnsen
	Tysk

	
	Marius Grønvold
	Spansk

	
	Morten Lunde
	Arbeidslivsfag (ALF)

	
	Jon Vemund Heggem
	Elevråd

	
	Bent Svendsen
	PPU - praksiskoordinator

	
	Karin Kleiven 
	Kantine

	
	Elin Kathrine Heiber Martinsen
	Helsesøster

	
	Margrethe Knutsen
	Skoleporten

	
	Karolina Chavine
	Ukraina-koordinator




	
	
	

	Sikker post
	Postadresse
	Kommunalområde
	Telefon

	
	Postboks 4
	  
	38 07 50 00

	
	4685 Nodeland
	
	

	E-postadresse
	
	
	Nettadresse

	post@kristiansand.kommune.no
	Besøksadresse
	Saksbehandlers telefonnummer
	Kristiansand.kommune.no

	
	Rådhuskvartalet,
	  
	

	
	Rådhusgata 18
	
	Org.nummer

	
	
	
	NO 820 852 982
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